
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11970

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:47:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 108/2023

N° do Processo: 343

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 12:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, PSICOLOGO, NUTRICIONISTA E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL
PROCESSO Nº: 1002445-23.2023.8.26.0210 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – FONOAUDIOLOGO, TERAPEUTA
OCUPACIONAL, PSICOLOGO, NUTRICIONISTA E NEUROLOGISTA POR ORDEM JUDICIAL
PROCESSO Nº: 1002445-23.2023.8.26.0210 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

05/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATOS P343 Baixar

04/12/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P343 Baixar

04/12/2023 00:00:00 DISPENSA E RATIFICAÇÃO Baixar

04/12/2023 00:00:00 DETERMINAÇÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

01/12/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac657167921f7ed50f02812851673e64.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ceaae269c93aa44597d641763bedf0.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305ac4c2b971ca391f9c62837ee93808.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21836fc426d9647aec08e6039573fc11.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d878aeb4c445fe442ddd063fcecf9fa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/158e8ba1a0b7e88fb2c96d5a53a13cdc.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA. Baixar

01/12/2023 00:00:00 JUST DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

01/12/2023 00:00:00 DECISÃO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

01/12/2023 00:00:00 QUADRO COTAÇÃO Baixar

01/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

01/12/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad84e95b7758dce2d50e078255121ce3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16bb303bc7fce5d050b35188517f2658.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e5554817926ea8ad75e59e8c2754b59.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b4484967dcad88745105d860070a5d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/883c54fc4c3eaf371d30912d30f4f2e1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0895e68902031b0da7a50a5d7b11ef1.pdf

